РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 апреля 2012 г.                                                                                            № 1235
Орёл
О ежегодном городском конкурсе
на   присвоение звания
«Лицо города - 2012»
В связи с проведением администрацией города Орла ежегодного городского конкурса на присвоение звания «Лицо города - 2012» и, руководствуясь Положением о ежегодном конкурсе на присвоение звания «Лицо города года», утвержденным постановлением мэра города Орла от 5 мая 2008 года № 1332, постановляю:
1.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению ежегодного городского конкурса на присвоение звания «Лицо города - 2012» (Приложение № 1).

2.У твердить список номинаций на присвоение звания «Лицо города -2012» (Приложение №2).

3.Определить источником финансирования расходов по проведению ежегодного городского конкурса на присвоение звания «Лицо города - 2012» средства, предусмотренные в бюджете города Орла на проведение общегородских мероприятий.

4.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла Е.В. Данилевскую.

Глава администрации
         города Орла                                                                                   М.Ю. Берников
Приложение №1

к постановлению
администрации города Орла
от 23 апреля 2012 г. №1235
Состав
организационного комитета
по подготовке и проведению ежегодного городского конкурса
на присвоение звания «Лицо города - 2012»
Данилевская Е.В. – заместитель главы администрации города Орла, председатель организационного комитета;

Ашихмина В.И. - депутат Орловского городского Совета народных депутатов, заместитель председателя организационного комитета (по согласованию);
Леонова А.И. – главный специалист отдела организационной работы управления аппарата главы администрации города Орла, секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета:
Варакина О.С. - начальник управления по делам молодежи и взаимодействию с общественными организациями администрации города Орла;
Гулякин А.В. - начальник управления по физической культуре, спорту и туризму администрации города Орла;

Дубровская Р.В. - депутат Орловского городского Совета народных депутатов (по согласованию);

Исаева Т.В. - начальник управления культуры администрации города Орла;
Карлов В.В. - исполняющий обязанности начальника управления законности, правопорядка и безопасности администрации города Орла;
Костомарова Е.Н. - начальник управления по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла;
Полунина Л.И. – начальник управления экономического развития, промышленной политики и торговли администрации города Орла;
Стрельникова Л.А. – депутат Орловского городского Совета народных депутатов (по согласованию);

Чижмина О.В. – заместитель начальника управления аппарата главы администрации города Орла;

Шевляков В.В. - заместитель главы администрации города Орла;
Шайкина А.В. - начальник управления социальной политики администрации города Орла;

Шатохин А.В. - начальник управления образования администрации города Орла.

Приложение №2

к постановлению
администрации города Орла
от 23 апреля 2012 г. № 1235
Список номинаций
на присвоение звания «Лицо города - 2012»
1.«Надежная, стабильная работа - предприятие года».

2.«Щедрое сердце».

3.«Творческий успех».

4.«Призвание».

5.«Служить России».

6.«За высокие спортивные достижения».

7.«Большая дружная семья».

8.«За стремление к успеху в сложной жизненной ситуации».

9.«Молодёжный лидер».